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Fatsa Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 28 Şubat Sivil Savunma Haftası nedeniyle okullarda
tatbikatlarını sürdürüyor. Fatsa Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü dünkü yangın ve deprem tatbikatını
Dumlupınar İlkokulu’nda yaptı. 
 Tatbikatta ilk olarak okulun tüm öğrencileri çalınan alarm zili ile bahçeye tahliye edildi. Daha
sonra okulda mahsur kalan bir öğrenci itfaiye merdiveni kullanılarak kurtarıldı. Ardından da
cansız bir manken, itfaiye ekipleri ve öğrenciler tarafından açılan sergiye atıldı. Bu sıra
öğrencilerin “Atla”, “Atla”, “Atla” tezahüratları dikkat çekti. 
 İtfaiye ekipleri olası bir yangında patlayan bir tüpün nasıl söndürüleceğini tatbiki olarak
öğrencilere gösterdi ve sonra da aynı tatbikatı öğrencilere yaptırdı.

  

SİVİL SAVUNMA GÜNÜ (28 ŞUBAT)

  

Her yılın 28 Şubat günü Sivil Savunma Günü olarak kutlanmaktadır. Ardından da anlaşılacağı
gibi sivillerin her türlü tehlikeye karşı yaptıkları savunma ve savunma çalışmalarından ileri gelen
bu özel gün; düşman taarruzlarına karşı koruma, doğal afetlerde yapılan çalışmalar, yangın vs.
gibi afetlerdeki savunma ve diğer çalışmalara dikkat çeker.

  

Tanımı ve Önemi…

  

Düşman taarruzlarına, tabii afetlere ve büyük yangınlara karşı, halkın can ve mal kaybının
asgari hadde indirilmesi; hayati öneme haiz her türlü kamu, özel teşebbüslerin korunması,
faaliyetlerinin idamesi için acil onarım ve ıslahı, savunma gayretlerinin sivil halk tarafından
azami şekilde desteklenmesi ve cephe gerisi maneviyatın muhafazası için her türlü silahsız,
koruyucu ve kurtarıcı tedbirlerin alınması ve faaliyetlerin yapılmasını sağlamaktır. 

  

Birinci ve İkinci Dünya savaşlarında cephede olduğu kadar cephe gerisindeki sivil halkın
zayiatının fazla olduğu gözlemlenmiştir. Gelişen teknoloji ve dünyanın jeolojik yapısına
bakılarak savaşlar ve doğal afetler karşısında halkın can ve mal emniyetinin sağlanması
konusunda tedbir almaya gidilmiş ve bu kavrama Sivil Savunma adı verilmiştir.
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